АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.06.2021

         № 20-р

Об утверждении списка граждан, нуждающихся в древесине

для   собственных нужд.

На основании Закона Томской области от 09 августа 2007 года № 165 ОЗ

«Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины  для собственных нужд»:

          1. Утвердить список граждан, признанных нуждающимися  в древесине для собственных  нужд согласно приложению.

           2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

               Глава администрации МО

               Комсомольское сельское поселение                                 Н.Г.Сафронов

исп.Иванова Н.Ф., тел.42-4-21
Приложение к распоряжению

администрации МО Комсомольское сельское поселение № 20-р от 07.06.2021г.

	№ п\п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Паспорт
	ИНН
	Полный адрес
	Цель использования

	39
	Баженова
	Вероника
	Геннадьевна
	6919

913267
	242801981991
	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Клубная,д.40
	Отопление жилых помещений (при отсутствии центрального отопления и газификации)

	38
	Мерзляков
	Сергей
	Николаевич
	6903

972895
	701200495312
	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Железнодорожная,д.37
	Отопление жилых помещений (при отсутствии центрального отопления и газификации)

	37
	Чернова
	Зоя
	Леонидовна
	6918

826607

	636942, Первомайский район, с.Комсомольск, ул. Железнодорожная,д.81
	Отопление жилых помещений (при отсутствии центрального отопления и газификации)

	36
	Илюхина
	Галина
	Васильевна
	6901

269489
	701200370850
	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Крайняя,д.11
	Строительство хозяйственных построек

	35
	Илюхина
	Галина
	Васильевна
	6901

269489
	701200370850
	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Крайняя,д.11
	Ремонт объектов недвижимости

	34
	Петрова
	Галина
	Александровна
	6902

725878
	701200889719
	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Октябрьская,д.41 а
	Строительство хозяйственных построек

	33
	Петрова
	Галина
	Александровна
	6902

725878
	701200889719
	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Октябрьская,д.41 а
	Ремонт объектов недвижимости

	32
	Ерохина
	Елена
	Михайловна
	6919

883914
	701201257110
	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул.Трактовая,д.38 кв.1
	Ремонт объектов недвижимости

	31
	Ерохин
	Константин
	Игоревич
	6915

657367
	701282035521
	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Подгорная,д.12
	Строительство хозяйственных построек

	30
	Ерохин
	Константин
	Игоревич
	6915

657367
	701282035521
	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул.Подгорная,д.12
	Ремонт объектов недвижимости

	29
	Жевнерук
	Татьяна
	Владимировна
	6916

726364
	701200480556
	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Советская,д.28 кв.2
	Ремонт объектов недвижимости

	28
	Горбась
	Дмитрий
	Борисович
	6916

733260

	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Железнодорожная,д.14 кв.2
	Строительство хозяйственных построек

	27
	Горбась
	Дмитрий
	Борисович
	6916

733260

	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Железнодорожная ,д.14 кв.2
	Ремонт объектов недвижимости

	26
	Бетигова
	Анна
	Павловна
	6908

254298
	702300272738
	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Железнодорожная,д.12
	Строительство хозяйственных построек

	25
	Бетигова
	Анна
	Павловна
	6908

254298
	702300272738
	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Железнодорожная,д.12
	Ремонт объектов недвижимости

	24
	Девятьярова
	Тамара
	Геннадьевна
	6907

233476
	701200499268
	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул.Подгорная ,д.3 кв.3
	Ремонт объектов недвижимости

	23
	Архипова
	Татьяна
	Фёдоровна
	6914

638377
	701282002300
	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская,д.21 кв.2
	Ремонт объектов недвижимости

	22
	Кузнецова
	Татьяна
	Николаевна
	6902

659947

	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Комсомольская,д.9 кв.1
	Строительство хозяйственных построек

	21
	Спиридонов
	Олег
	Николаевич
	6918

841857
	701201869930
	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Октябрьская,д.31 кв.2
	Строительство хозяйственных построек

	20
	Спиридонов
	Олег
	Николаевич
	6918

841857
	701201869930
	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Октябрьская,д.31 кв.2
	Ремонт объектов недвижимости

	19
	Чернова
	Галина
	Юрьевна
	6916

726269
	701203304140
	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Комсомольская,д.36
	Строительство хозяйственных построек

	18
	Чернова
	Галина
	Юрьевна
	6916

726269
	701203304140
	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Комсомольская,д.36
	Ремонт объектов недвижимости

	17
	Кучман
	Валентина
	Федоровна
	6901

269697

	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Гагарина,д.1 кв.2
	Строительство хозяйственных построек

	16
	Кучман
	Валентина
	Филипповна
	6901

269697

	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул.Гагарина, д.1 кв.2
	Ремонт объектов недвижимости

	15
	Пчёлка
	Николай
	Федорович
	6902

535219
	701200497408
	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Рабочая,д.27 кв.1
	Строительство хозяйственных построек

	14
	Пчёлка
	Николай
	Федорович
	6902

535219
	701200497408
	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Рабочая, д.27 кв.1
	Ремонт объектов недвижимости

	13
	Шестаков
	Дмитрий
	Михайлович
	6917

797460
	701200175224
	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Железнодорожная,д.24 кв.2
	Ремонт объектов недвижимости

	12
	Шамова
	Кристина
	Александровна
	6919

913453
	70120131506
	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Причулымская,д.45Б кв.2
	Строительство хозяйственных построек

	11
	Шамова
	Кристина
	Александровна
	6919

913453
	70120131506
	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Причулымская, д.45Б кв.2
	Ремонт объектов недвижимости

	10
	Мариненко
	Нина
	Григорьевна
	6907

192949

	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Подгорная,д.10
	Строительство хозяйственных построек

	9
	Мариненко
	Нина
	Григорьевна
	6907

192949

	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Подгорная,д.10
	Ремонт объектов недвижимости

	8
	Асущенко
	Анна
	Викторовна
	6902

401944
	702404420211
	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Зеленая,д.5
	Строительство хозяйственных построек

	7
	Асущенко
	Анна
	Викторовна
	6902

401944
	702404420211
	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Зеленая,д.5
	Ремонт объектов недвижимости

	6
	Кулижская
	Татьяна
	Анатольевна
	6914

628016
	701201316809
	636942, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Рабочая,д.38 кв.1
	Ремонт объектов недвижимости

	5
	Пангина
	Марина
	Вячеславовна
	6910

413451
	701203266261
	636942, Первомайский район,с. Комсомольск,ул. Причулымская, д.31
	Строительство хозяйственных построек

	4
	Пангина
	Марина
	Вячеславовна
	6910

413451
	701203266261
	636942, Первомайский район,с. Комсомольск,  ул. Причулымская, д. 31
	Ремонт объектов недвижимости

	3
	Зуева
	Вера
	Алексеевна
	6902

662156
	701201316735
	636942, Первомайский район,с. Комсомольск, ул.Железнодорожная,д.105
	Строительство хозяйственных построек

	2
	Зуева
	Вера
	Алексеевна
	6902

662156
	701201316735
	6366942, Первомайский район,с. Комсомольск,ул. Железнодорожная,д.105
	Ремонт объектов недвижимости

	1
	Юрков
	Геннадий
	Николаевич
	6903

976006
	701201734972
	636942, Первомайский район,с. Комсомольск, ул.Трактовая ,д. 46 кв.1
	Ремонт объектов недвижимости